
SVCOO.CZ
Smlouva o poskytování stravování

(Účinnost smlouvy od 1.7.2021 do 31.8.2021)
l " "

C' ) ,yj

'"'"""""""" 'ť!í g j!
Základní škola a mateřská škola Ostrava, OstrČilova 10, příspěvková organi"ace Š É =

(d"e jen dodava'e')
..

í ý ! a '
Adresa: Ostrcdova 10/2557, 702 00 ?strava Š ii ô

Zastoupena : á Z §
'(J!ankov:í spojení: Ceská spořitelna, a. s. 'E "4 'g

Císlo úctu:

...

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

a

Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace

(dále jen objednatel)

Adresa: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava

Zastoupená:

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:

IČ: 75080559

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka jednoho hlavního teplého jídla-obědu pro děti/žáky
příměstského táboru objednatele Střediska volného Času, Ostrava - Moravská Ostrava,
příspěvkové organizace, a to v předem stanovených termínech, v průběhu konání příměstského táboru,
tj. 1.7.2021-31.8.2021. Konkrétní termíny jsou součástí přílohy č. 2. jídlo bude vydáváno na
základě emailové objednávky a nahlášení počtu dětí/žáků, a to vždy den předem, nejpozději do
13 hod, na email vedoucí školní jídelny paní
Email: s

Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1. 7.2021 do 31.8.2021. Platnosti nabývá
dnem podpisu obou smluvních stran.
Jídelna dodavatele je v provozu od 1.7.-16.7.2021 a dále pak od 16.8.-27.8.2021. Tzn., že
dodávka obědů bude dodavatelem poskytnuta pouze v těchto termínech. Ostatní dny je
kuchyně mimo prázdninový provoz uzavřena.

1



Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na úhradě výše uvedených nákladů na jedno jídlo dle přílohy č. l
Kalkulační list pro školní rok 2020/2021, která je nedílnou součástí této smlouvy. Celková
cena za jedno jídlo činí 74,- KČ včetně DPH.

Fakturace

Faktura za odebrané obědy bude vystavena dodavatelem po skončení termínu konání
příměstského táboru, tj. 31.8.2021, a to se splatností 14 dnů. Přílohou faktury bude počet
odebraných obědů a seznam dětí/žáků. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu v době její
splatnosti na číslo účtu dodavatele

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši
0,05 % z neuhrazené částky za každý i započatý den prodlení.

Další ujednání

Dodavatel si vyhrazuje právo dočasně omezit či pozastavit dodávku jídel dětem/žákům
v případě vážných provozních poruch na straně dodavatele (havárie apod.). O této skutečnosti
uvědomí neprodleně objednatele.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními

stranami, z nichž si každá ze smluvních stran ponechá po jednom vyhotovení.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze vzestupně číslovanými dodatky
písemnými, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2



Příloha Č. l: Kalkulační list pro cizí strávníky pro školní rok 2020/2021

Cizí strávníci cekem 74,- KČ s DPH

CIZÍ
STRAVNÍCI STRAVNÍCI do

nosiče 15%

CIZÍ
STRAVNÍCI STRAVNÍCI do

nosiče 15%

FINANČNÍ 26,96 KČ
NORMA

Režijní náklady 8,26 KČ

MZDOVÉ 29,00 KČ
NÁKLADY

ZISK 0,13 KČ

Náklady
celkem bez 64,35 KČ

DPH
DPH 10% 9,65 KČ

(15%)
Cena potraviny 74,00 KČ

S DPH *

DPH k ceně
jídla

(0%,15%,10%)- 64,35 KČ
z úhrady
strávníka

ZD pro odvod 9,65 KČ
DPH

CENA S DPH
hradí srávník 74,00 Kc

3



Letní příměstské tábory 2021 - obědy jídelna ZŠ Ostrčilova
X strava v terénu, zajišťuje hlavní vedoucí, neobjednává se

=,_L,

Letní příměstské tábory pondělí úterý středa čtvrtek pátek

číslo . . . . předběžný objednan vlastni objednan vlastni objednan vlastni objednan vlastni objednan vlastniod do zaměreni hlavni vedouci
turnusu počet zaku a strava strava a strava strava a strava strava a strava strava a strava strava

2 07.07.2021 09.07.2021 VŠEOBECNÉ 6

CELKEM

4 12.07.2021 16.07.2021 VŠEOBECNÝ 22 X X

5 12.07.2021 16.07.2021 DIVADELNÍ 13 X X

6 12.07.2021 16.07.2021 NETR. W 13

CELKEM

19 16.08.2021 20.08.2021 VŠEOBECNÝ 13 X X X X

20 16.08.2021 20.08.2021 STOLNÍ TENIS A 9 X XRAKETOVÉ SPORTY
ADRENALIN CAMP7 9

21 16.08.2021 20.08.2021 WORK OUT

CELKEM

22 23.08.2021 27.08.2021 VŠEOBECNÝ 20

23 23.08.2021 27.08.2021 VODÁCKÝ 20 X X

TECHNICKÝ/ 17 X X
24 23.08.2021 27.08.2021 ŘEMESLA

CELKEM

Letní příměstské tábory BÁJEČNÉ LÉTO - LETNÍ KEMP pondělí úterý středa Čtvrtek pátek

číslo .. . předběžný objednan vlastní objednan vlastni objednan vlastni objednan vlastni objednan vlastni
od do zamerení . .. . . . . . .

turnusu počet žaku a strava strava a strava strava a strava strava a strava strava a strava strava

BAJECNE LETO - letní
IBL 12.07.2021 16.07.2021 17 X X X Xkemp l.

BÁJEČNÉ LÉTO - letní
4BL 16.08.2021 20.08.2021 17 X X X Xkemp lV.


